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Protokół nr RG.0002.2.2025 

z sesji Rady Gminy Lyski w dniu 14 lutego 2025 r. 

 

 

 

Porządek obrad 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

2. Powitanie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

 1) zmian budżetu Gminy Lyski na 2025 rok 

5. Sprawy bieżące Rady - wolne wnioski. 

6. Zakończenie obrad sesji. 
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Miejsce posiedzenia: sala OSP w Lyskach 

Obrady rozpoczęto 14 lutego 2025 o godz. 07:00, a zakończono o godz. 07:11 tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 14 członków. 

Obecni: 

1. Zbigniew Bania 

2. Zbigniew Bugdol 

3. Grzegorz Dudek 

4. Adam Dyakowski 

5. Mirela Gawlik 

6. Paweł Hajok 

7. Łukasz Harazim 

8. Izabela Homola 

9. Sylwia Kluger-Kustoś 

10. Krzysztof Korecki 

11. Monika Lazar 

12. Małgorzata Nowak 

13. Wojciech Paprotny 

14. Anna Salich 

15. Sebastian Staniek 

 

Ad.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie jej prawomocności. 

Przewodniczący Rady Gminy Lyski G. Dudek otworzył sesję i stwierdził, iż zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 Radnych, co wobec ustawowego składu Rady 

wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – 

uchwał. Radny nieobecny: Krzysztof Korecki, Paweł Hajok. 

 

Ad.2. Powitanie. 

Przewodniczący Rady Gminy S. Dudek powitał wszystkich zebranych na sesji Rady Gminy Lyski. 

Listy obecności stanowią załącznik do protokołu. 
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Ad.3. Przyjęcie porządku obrad. 

Radny G. Dudek zapytał czy jeśli chodzi o porządek obrad są jakieś propozycje zmian? 

Radni nie wnieśli żadnych uwag ani wniosków. 

 

Doszedł Radny P. Hajok. Obecnych 14 Radnych. 

 

Ad.4. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1) zmian budżetu Gminy Lyski na 2025 rok 

Ww. projekt uchwały omówiła Skarbnik Gminy P. W. Zdziebczok.  

Radna S. Kluger-Kustoś – ja mam generalnie kilka pytań. Tutaj mamy wpisane „przeznaczenie na 

zakup mobilnej sceny festynowej do animacji życia społecznego w sołectwie Lyski”. Ta scena jest 

kupiona tylko dla sołectwa Lyski czy dla Gminy Lyski, jedno pytanie, drugie pytanie jaki będzie 

miała wymiar ta scena i gdzie będzie przechowywana i jak w ogóle będzie mogły inne sołectwa ją 

wypożyczać? 

Kierownik ROR P. A. Kania – Szanowni Państwo, scena będzie przeznaczona do wykorzystania 

dla wszystkich sołectw, ale zawnioskować musi jedno, dlatego jest w tytule określone dla sołectwa 

Lyski, niemniej jednak korzystać będą wszystkie sołectwa, jest to scena mobilna, którą planujemy 

zakupić, wymiary około  6,8, m na 5 o ile dobrze pamiętam, bo taki kosztorys będziemy w stanie 

się tutaj wbić z kwotą, którą Państwo zabezpieczycie w budżecie. Będzie przechowywana u nas w 

pomieszczeniu prawdopodobnie, w którymś z garaży, dlatego, że to będzie scena składana na 

kółkach, na takiej lawecie. Także będzie mogła się przemieszczać na każdą imprezę, gospodarować 

będą pracownicy Urzędu i będą po prostu ją rezerwować na potrzeby poszczególnych sołectw.  

Wójt Gminy Lyski – będzie tak zrobiona lista po prostu chcemy zrobić, bo to w ogóle jest na 

wniosek sołtysów, bo to sołtysi od jakiegoś czasu już o tą scenę wnioskowali, ona będzie w ten 

sposób zagospodarowana, że pracownik Urzędu będzie miał listę, będzie jeden pracownik za nią 

odpowiedzialny i będzie po prostu można ją sobie zamówić na początku roku, planując imprezy, 

wpisać się na tą listę, żeby po prostu było jakby wiadomo, kto, kiedy i tak dalej ją wypożycza, żeby 

nie było chaosu w tym i ktoś musi być odpowiedzialny, no żeby przy odbiorze, za konserwację, za 

to żeby to była ona po prostu nie zepsuta, działała i tak dalej. No i tyle, no a tak jak tu Pani 

Kierownik powiedziała no wnioskować może jedno sołectwo, no to Lyski.     

Radni nie mieli pytań do w/w projektu uchwały. 

Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie podjęcie uchwały w sprawie zmian 

budżetu Gminy Lyski na 2025 rok. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Zbigniew Bania, Zbigniew Bugdol, Grzegorz Dudek, Adam Dyakowski, Mirela Gawlik, Paweł 

Hajok, Łukasz Harazim, Izabela Homola, Sylwia Kluger-Kustoś, Monika Lazar, Małgorzata 

Nowak, Wojciech Paprotny, Anna Salich, Sebastian Staniek 

NIEOBECNI (1) 

Krzysztof Korecki 

Ad.5. Sprawy bieżące Rady - wolne wnioski. 

Radni nie mieli pytań ani uwag. 

Ad.6. Zakończenie obrad sesji. 

Przewodniczący Rady Gminy Lyski Pan Grzegorz Dudek podziękował wszystkim za przybycie i 

zakończył obrady sesji. 

 

Posiedzenie było nagrywane.  

 


